
（第４号議案）（第４号議案）（第４号議案）（第４号議案）

（単位：円）

（Ⅰ）経常収益

　　特定資産運用益 0000 0000 1,2001,2001,2001,200 1,2001,2001,2001,200 10,00010,00010,00010,000 -8,800-8,800-8,800-8,800

　　　　　特定資産受取利息 0 0 1,200 1,200 10,000 -8,800

14,130,06014,130,06014,130,06014,130,060 9,369,9409,369,9409,369,9409,369,940 2,000,0002,000,0002,000,0002,000,000 25,500,00025,500,00025,500,00025,500,000 26,054,00026,054,00026,054,00026,054,000 -554,000-554,000-554,000-554,000

　　　　　正会員受取会費 12,952,260 8,735,740 2,000,000 23,688,000 24,500,000 -812,000

　　　　　特別会員受取会費 912,600 491,400 0 1,404,000 1,368,000 36,000

　　　　　賛助会員受取会費 265,200 142,800 0 408,000 186,000 222,000

70,00070,00070,00070,000 800,000800,000800,000800,000 0000 870,000870,000870,000870,000 1,000,0001,000,0001,000,0001,000,000 -130,000-130,000-130,000-130,000

　　　　　研修会事業収益 70,000 0 0 70,000 200,000 -130,000

　　　　　全法連事業収益 0 0 0 0 0 0000

　　　　　東法連事業収益 0 0 0 0 0 0000

　　　　　福利厚生事業収益 0 800,000 0 800,000 800,000 0000

12,312,20012,312,20012,312,20012,312,200 0000 0000 12,312,20012,312,20012,312,20012,312,200 12,056,70012,056,70012,056,70012,056,700 255,500255,500255,500255,500

　　　　　全法連受取補助金 12,312,200 0 0 12,312,200 12,056,700 255,500

　　　　　東法連受取補助金 0 0 0 0 0 0000

0000 1,123,6001,123,6001,123,6001,123,600 0000 1,123,6001,123,6001,123,6001,123,600 3,657,2003,657,2003,657,2003,657,200 -2,533,600-2,533,600-2,533,600-2,533,600

　　　　　青年部会負担金 0 498,000 0 498,000 510,000 -12,000

　　　　　女性部会負担金 0 208,800 0 208,800 230,400 -21,600

　　　　　源泉研究部会負担金 0 316,800 0 316,800 316,800 0

　　　　　総会等負担金 0 100,000 0 100,000 2,600,000 -2,500,000

0000 0000 0000 0000 0000 0000

　　　　　受取寄付金 0 0 0 0 0 0000

0000 0000 10,00010,00010,00010,000 10,00010,00010,00010,000 50,00050,00050,00050,000 -40,000-40,000-40,000-40,000

　　　　　受取利息 0 0 10,000 10,000 10,000 0000

　　　　　雑収益 0 0 0 0 40,000 -40,000

26,512,26026,512,26026,512,26026,512,260 11,293,54011,293,54011,293,54011,293,540 2,011,2002,011,2002,011,2002,011,200 39,817,00039,817,00039,817,00039,817,000 42,827,90042,827,90042,827,90042,827,900 -3,010,900-3,010,900-3,010,900-3,010,900

（２）経常費用

　　事業費

　　　　　役員報酬 5,752,000 1,280,000 0000 7,032,0007,032,0007,032,0007,032,000 7,040,0007,040,0007,040,0007,040,000 -8,000-8,000-8,000-8,000

　　　　　給料手当 3,047,220 1,215,000 0000 4,262,2204,262,2204,262,2204,262,220 4,254,8644,254,8644,254,8644,254,864 7,3567,3567,3567,356

　　　　　臨時雇賃金 1,200,000 0 0000 1,200,0001,200,0001,200,0001,200,000 3,970,0003,970,0003,970,0003,970,000 -2,770,000-2,770,000-2,770,000-2,770,000

　　　　　退職給付費用 0 0 0000 0000 0000 0000

　　　　　福利厚生費 1,356,000 402,000 0000 1,758,0001,758,0001,758,0001,758,000 1,755,9271,755,9271,755,9271,755,927 2,0732,0732,0732,073

　　　　　旅費交通費 958,000 201,000 0000 1,159,0001,159,0001,159,0001,159,000 1,157,9621,157,9621,157,9621,157,962 1,0381,0381,0381,038

　　　　　通信運搬費 2,560,200 52,500 0000 2,612,7002,612,7002,612,7002,612,700 2,612,7002,612,7002,612,7002,612,700 0000

　　　　　減価償却費 0 0 0000 0000 0000 0000

　　　　　消耗什器備品費 77,000 16,500 0000 93,50093,50093,50093,500 93,50093,50093,50093,500 0000

　　　　　消耗品費 2,951,275 328,452 0000 3,279,7273,279,7273,279,7273,279,727 3,279,7273,279,7273,279,7273,279,727 0000

　　　　　修繕費 18,829 4,035 0000 22,86422,86422,86422,864 22,86422,86422,86422,864 0000

　　　　　印刷製本費 6,718,800 7,500 0000 6,726,3006,726,3006,726,3006,726,300 6,967,2006,967,2006,967,2006,967,200 -240,900-240,900-240,900-240,900

　　　　　燃料費 0 0 0000 0000 0000 0000

　　　　　光熱水料費 238,379 51,081 0000 289,460289,460289,460289,460 289,460289,460289,460289,460 0000

　　　　　賃借料 1,079,484 231,318 0000 1,310,8021,310,8021,310,8021,310,802 1,310,8021,310,8021,310,8021,310,802 0000

　　　　　事務所管理費 0 0 0000 0000 0000 0000

　　　　　会場費 187,500 106,400 0000 293,900293,900293,900293,900 293,900293,900293,900293,900 0000

　　　　　保険料 78,708 16,866 0000 95,57495,57495,57495,574 95,57495,57495,57495,574 0000

　　　　　諸謝金 1,071,500 200,000 0000 1,271,5001,271,5001,271,5001,271,500 1,271,5001,271,5001,271,5001,271,500 0000

　　　　　租税公課 490,000 105,000 0000 595,000595,000595,000595,000 595,000595,000595,000595,000 0000

　　　　　会議費 0 2,055,000 0000 2,055,0002,055,0002,055,0002,055,000 2,055,0002,055,0002,055,0002,055,000 0000

　　　　　委託費 0 0 0000 0000 0000 0000

　　　　　支払負担金 370,000 0 0000 370,000370,000370,000370,000 370,000370,000370,000370,000 0000

　　　　　支払寄付金 0 0 0000 0000 0000 0000

　　　　　慶弔渉外費 0 0 0000 0000 0000 0000

　　　　　諸会費 0 0 0000 0000 0000 0000

　　　　　支払利息 0 0 0000 0000 0000 0000

　　　　　広告宣伝費 69,686 20,659 0000 90,34590,34590,34590,345 90,23790,23790,23790,237 108108108108

　　　　　表彰費 0 0 0000 0000 0000 0000

　　　　　支払手数料 40,425 8,663 0000 49,08849,08849,08849,088 49,08849,08849,08849,088 0000

　　　　　雑費 268,081 79,475 0000 347,556347,556347,556347,556 347,145347,145347,145347,145 411411411411

28,533,087 6,381,449 0 34,914,536 37,922,450 -3,007,914

　　　　受取寄付金

　　　　　　（事業費合計）

備考備考備考備考公益目的事業会計 収益事業等会計

　　　　受取会費

Ⅰ一般正味財産増減の部Ⅰ一般正味財産増減の部Ⅰ一般正味財産増減の部Ⅰ一般正味財産増減の部

　　1.経常増減の部

平成２６年度　収支予算書平成２６年度　収支予算書平成２６年度　収支予算書平成２６年度　収支予算書
（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）

科　　　　　　　　　　　　　　　目 前年度前年度前年度前年度 増減増減増減増減

　　　　受取補助金等

　　　　雑収益

　　　　受取負担金

法人会計 本年度合計本年度合計本年度合計本年度合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年度　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年度　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年度　収支予算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年度　収支予算書

　　　　事業収益

経常収益計経常収益計経常収益計経常収益計



　　管理費

　　　　　役員報酬 968,000 968,000968,000968,000968,000 960,000960,000960,000960,000 8,0008,0008,0008,000

　　　　　給料手当 597,780 597,780597,780597,780597,780 605,136605,136605,136605,136 -7,356-7,356-7,356-7,356

　　　　　臨時雇賃金 0 0000 0000 0000

　　　　　退職給付費用 0 0000 0000 0000

　　　　　福利厚生費 242,000 242,000242,000242,000242,000 244,073244,073244,073244,073 -2,073-2,073-2,073-2,073

　　　　　旅費交通費 121,000 121,000121,000121,000121,000 122,038122,038122,038122,038 -1,038-1,038-1,038-1,038

　　　　　通信運搬費 300,000 300,000300,000300,000300,000 300,000300,000300,000300,000 0000

　　　　　減価償却費 0 0000 0000 0000

　　　　　消耗什器備品費 16,500 16,50016,50016,50016,500 16,50016,50016,50016,500 0000

　　　　　消耗品費 428,450 428,450428,450428,450428,450 428,450428,450428,450428,450 0000

　　　　　修繕費 4,034 4,0344,0344,0344,034 4,0344,0344,0344,034 0000

　　　　　印刷製本費 500,000 500,000500,000500,000500,000 500,000500,000500,000500,000 0000

　　　　　燃料費 0 0000 0000 0000

　　　　　光熱水料費 51,082 51,08251,08251,08251,082 51,08251,08251,08251,082 0000

　　　　　賃借料 231,318 231,318231,318231,318231,318 231,318231,318231,318231,318 0000

　　　　　事務所管理費 0 0000 0000 0000

　　　　　会場費 250,000 250,000250,000250,000250,000 250,000250,000250,000250,000 0000

　　　　　保険料 16,866 16,86616,86616,86616,866 16,86616,86616,86616,866 0000

　　　　　諸謝金 0 0000 0000 0000

　　　　　租税公課 105,000 105,000105,000105,000105,000 105,000105,000105,000105,000 0000

　　　　　会議費 820,000 820,000820,000820,000820,000 820,000820,000820,000820,000 0000

　　　　　委託費 0 0000 0000 0000

　　　　　支払負担金 181,495 181,495181,495181,495181,495 181,495181,495181,495181,495 0000

　　　　　支払寄付金 0 0000 0000 0000

　　　　　慶弔渉外費 0 0000 0000 0000

　　　　　諸会費 0 0000 0000 0000

　　　　　支払利息 0 0000 0000 0000

　　　　　広告宣伝費 12,435 12,43512,43512,43512,435 12,54312,54312,54312,543 -108-108-108-108

　　　　　表彰費 0 0000 0000 0000

　　　　　支払手数料 8,662 8,6628,6628,6628,662 8,6628,6628,6628,662 0000

　　　　　雑費 47,842 47,84247,84247,84247,842 48,25348,25348,25348,253 -411-411-411-411

4,902,464 4,902,464 4,905,450 -2,986

28,533,08728,533,08728,533,08728,533,087 6,381,4496,381,4496,381,4496,381,449 4,902,4644,902,4644,902,4644,902,464 39,817,00039,817,00039,817,00039,817,000 42,827,90042,827,90042,827,90042,827,900 -3,010,900-3,010,900-3,010,900-3,010,900

-2,020,827-2,020,827-2,020,827-2,020,827 4,912,0914,912,0914,912,0914,912,091 -2,891,264-2,891,264-2,891,264-2,891,264 0000 0000 0000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0000 0000 0000 0000 0000 0000

0 0 0 0 0 0

（Ⅰ）経常外収益 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0000 0000 0000 0000 0000 0000

本年度合計本年度合計本年度合計本年度合計 前年度前年度前年度前年度 備考備考備考備考科　　　　　　　　　　　　　　　目 増減増減増減増減公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計

　　　　　　（管理費合計）

　　特定資産評価損益等

　　投資有価証券評価損益等

　　　評価損益当計

当期経常増減額当期経常増減額当期経常増減額当期経常増減額

　　評価損益等調整前当期経常増減額

　　基本財産評価損益等

経常費用計経常費用計経常費用計経常費用計

　　　他会計振替額

　　当期一般正味財産増減額　　当期一般正味財産増減額　　当期一般正味財産増減額　　当期一般正味財産増減額

　　２.経常外増減の部

　　　経常外収益計

　　　　法人税等支出

　　　経常外収益計

　　　当期経常費用計

　　　当期経常外増減額



法人ｺｰﾄﾞ

法人名

（単位：円）

科目
公１ 公２ 公３ 共通 小　　　計 収１ 他１ 共通 小　　　計

（Ⅰ）経常収益

　　特定資産運用益 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 1,2001,2001,2001,200 0000 1,2001,2001,2001,200

　　　　　特定資産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200 0 1,200

0000 0000 0000 14,130,06014,130,06014,130,06014,130,060 14,130,06014,130,06014,130,06014,130,060 2,938,8652,938,8652,938,8652,938,865 6,431,0756,431,0756,431,0756,431,075 0000 9,369,9409,369,9409,369,9409,369,940 2,000,0002,000,0002,000,0002,000,000 0000 25,500,00025,500,00025,500,00025,500,000

　　　　　正会員受取会費 0 0 0 12,952,260 12,952,260 2,757,665 5,978,075 0 8,735,740 2,000,000 0 23,688,000

　　　　　特別会員受取会費 0 0 0 912,600 912,600 140,400 351,000 0 491,400 0 0 1,404,000

　　　　　賛助会員受取会費 0 0 0 265,200 265,200 40,800 102,000 0 142,800 0 0 408,000

70,00070,00070,00070,000 0000 0000 0000 70,00070,00070,00070,000 800,000800,000800,000800,000 0000 0000 800,000800,000800,000800,000 0000 0000 870,000870,000870,000870,000

　　　　　研修会事業収益 70,000 0 0 0 70,000 0 0 0 0 0 0 70,000

　　　　　全法連事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　東法連事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　福利厚生事業収益 0 0 0 0 0 800,000 0 0 800,000 0 0 800,000

0000 0000 0000 12,312,20012,312,20012,312,20012,312,200 12,312,20012,312,20012,312,20012,312,200 0000 0000 0000 0000 0000 0000 12,312,20012,312,20012,312,20012,312,200

　　　　　全法連受取補助金 0 0 0 12,312,200 12,312,200 0 0 0 0 0 0 12,312,200

　　　　　東法連受取補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0000 0000 0000 0000 0000 0000 1,123,6001,123,6001,123,6001,123,600 0000 1,123,6001,123,6001,123,6001,123,600 0000 0000 1,123,6001,123,6001,123,6001,123,600

　　　　　青年部会負担金 0 0 0 0 0 0 498,000 0 498,000 0 0 498,000

　　　　　女性部会負担金 0 0 0 0 0 0 208,800 0 208,800 0 0 208,800

　　　　　源泉研究部会負担金 0 0 0 0 0 0 316,800 0 316,800 0 0 316,800

　　　　　総会等負担金 0 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0 0 100,000

0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

　　　　　受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 10,00010,00010,00010,000 0000 10,00010,00010,00010,000

　　　　　受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

　　　　　雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70,00070,00070,00070,000 0000 0000 26,442,26026,442,26026,442,26026,442,260 26,512,26026,512,26026,512,26026,512,260 3,738,8653,738,8653,738,8653,738,865 7,554,6757,554,6757,554,6757,554,675 0000 11,293,54011,293,54011,293,54011,293,540 2,011,2002,011,2002,011,2002,011,200 0000 39,817,00039,817,00039,817,00039,817,000

（２）経常費用

　　事業費 22,354,16422,354,16422,354,16422,354,164 3,777,4533,777,4533,777,4533,777,453 2,528,5192,528,5192,528,5192,528,519 28,660,13628,660,13628,660,13628,660,136 529,373529,373529,373529,373 5,879,3005,879,3005,879,3005,879,300 6,408,6736,408,6736,408,6736,408,673

　　　　　役員報酬 4,728,000 576,000 448,000 5,752,000 16,000 1,264,000 1,280,000 0 0

　　　　　給料手当 2,298,780 520,020 228,420 3,047,220 383,940 831,060 1,215,000 0 0

　　　　　臨時雇賃金 740,000 460,000 0 1,200,000 0 0 0 0 0

　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　福利厚生費 1,076,000 176,000 104,000 1,356,000 74,000 328,000 402,000 0 0

　　　　　旅費交通費 738,000 88,000 132,000 958,000 37,000 164,000 201,000 0 0

　　　　　通信運搬費 2,395,200 142,500 22,500 2,560,200 0 52,500 52,500 0 0

　　　　　減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　消耗什器備品費 55,000 11,000 11,000 77,000 0 16,500 16,500 0 0

　　　　　消耗品費 2,513,339 218,968 218,968 2,951,275 0 328,452 328,452 0 0

　　　　　修繕費 13,449 2,690 2,690 18,829 0 4,035 4,035 0 0

　　　　　印刷製本費 5,622,200 235,000 861,600 6,718,800 0 7,500 7,500 0 0

　　　　　燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　光熱水料費 170,271 34,054 34,054 238,379 0 51,081 51,081 0 0

　　　　　賃借料 771,060 154,212 154,212 1,079,484 0 231,318 231,318 0 0

　　　　　事務所管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　会場費 27,500 110,000 50,000 187,500 0 106,400 106,400 0 0

　　　　　保険料 56,220 11,244 11,244 78,708 0 16,866 16,866 0 0

　　　　　諸謝金 71,500 900,000 100,000 1,071,500 0 200,000 200,000 0 0

　　　　　租税公課 350,000 70,000 70,000 490,000 0 105,000 105,000 0 0

　　　　　会議費 0 0 0 0 0 2,055,000 2,055,000 0 0

　　　　　委託費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　支払負担金 430,749 18,150 48,150 497,049 0 27,224 27,224 0 0

　　　　　支払寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　慶弔渉外費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　諸会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　支払利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　広告宣伝費 55,296 9,045 5,345 69,686 3,803 16,856 20,659 0 0

　　　　　表彰費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　支払手数料 28,875 5,775 5,775 40,425 0 8,663 8,663 0 0

　　　　　雑費 212,725 34,795 20,561 268,081 14,630 64,845 79,475 0 0

科目
公１ 公２ 公３ 共通 小　　　計 収１ 他１ 共通 小　　　計

　　管理費

　　　　　役員報酬 968,000

　　　　　給料手当 597,780

　　　　　臨時雇賃金 0

　　　　　退職給付費用 0

　　　　　福利厚生費 242,000

　　　　　旅費交通費 121,000

　　　　　通信運搬費 300,000

　　　　　減価償却費 0

　　　　　消耗什器備品費 16,500

　　　　　消耗品費 428,450

　　　　　修繕費 4,034

　　　　　印刷製本費 500,000

　　　　　燃料費 0

　　　　　光熱水料費 51,082

　　　　　賃借料 231,318

　　　　　事務所管理費 0

　　　　　会場費 250,000

　　　　　保険料 16,866

　　　　　諸謝金 0

　　　　　租税公課 105,000

　　　　　会議費 820,000

　　　　　委託費 0

　　　　　支払負担金 27,222

　　　　　支払寄付金 0

　　　　　慶弔渉外費 0

　　　　　諸会費 0

　　　　　支払利息 0

　　　　　広告宣伝費 12,435

　　　　　表彰費 0

　　　　　支払手数料 8,662

　　　　　雑費 47,842

22,354,16422,354,16422,354,16422,354,164 3,777,4533,777,4533,777,4533,777,453 2,528,5192,528,5192,528,5192,528,519 0000 28,660,13628,660,13628,660,13628,660,136 529,373529,373529,373529,373 5,879,3005,879,3005,879,3005,879,300 0000 6,408,6736,408,6736,408,6736,408,673 4,748,1914,748,1914,748,1914,748,191 0000 39,817,00039,817,00039,817,00039,817,000

-22,284,164-22,284,164-22,284,164-22,284,164 -3,777,453-3,777,453-3,777,453-3,777,453 -2,528,519-2,528,519-2,528,519-2,528,519 26,442,26026,442,26026,442,26026,442,260 -2,147,876-2,147,876-2,147,876-2,147,876 3,209,4923,209,4923,209,4923,209,492 1,675,3751,675,3751,675,3751,675,375 0000 4,884,8674,884,8674,884,8674,884,867 -2,736,991-2,736,991-2,736,991-2,736,991 0000 0000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（Ⅰ）経常外収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000 0000

公益目的事業会計 収益事業等会計

　　　　受取寄付金

【別表Ｇ】【別表Ｇ】【別表Ｇ】【別表Ｇ】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　正味財産増減計算書正味財産増減計算書正味財産増減計算書正味財産増減計算書　（予算書）　（予算書）　（予算書）　（予算書）

公益目的事業会計 収益事業等会計

　　　　受取会費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）

Ⅰ一般正味財産増減の部Ⅰ一般正味財産増減の部Ⅰ一般正味財産増減の部Ⅰ一般正味財産増減の部

　　1.経常増減の部

Ａ015825

公社　中野法人会

法人会計 内部取引控除 合　　　　　計合　　　　　計合　　　　　計合　　　　　計

（第４号議案）

　　評価損益等調整前当期経常増減額

　　基本財産評価損益等

　　　　事業収益

経常収益計経常収益計経常収益計経常収益計

経常費用計経常費用計経常費用計経常費用計

　　　　受取補助金等

　　　　雑収益

　　　　受取負担金

　　　経常外収益計
　　　当期経常費用計
　　　当期経常外増減額

　　特定資産評価損益等

　　投資有価証券評価損益等

　　　評価損益当計
当期経常増減額当期経常増減額当期経常増減額当期経常増減額

　　　他会計振替額
　　当期一般正味財産増減額　　当期一般正味財産増減額　　当期一般正味財産増減額　　当期一般正味財産増減額

　　２.経常外増減の部

　　　経常外収益計

　　　　法人税等支出

法人会計 内部取引控除 合　　　　　計合　　　　　計合　　　　　計合　　　　　計


